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Fremtidens datacenter: Hold din infrastruktur tæt
på forretningen
24. februar - Online, Online

09:00 - 09:05 Velkomst ved dagens moderator
Alexander Haslund, Strategi- og ledelsesredaktør, Computerworld

09:05 - 09:25 Kurs mod bæredygtige datacentre i Danmark
Thomas Volder, Formand, Danish Data Center Industry

09:25 - 09:50 Har du styr på de nyeste trends og retninger inden for IT-infrastruktur?
Tom Christensen, Global Technology Advisor & Executive Analyst, Hitachi Vantara

09:50 - 10:10 Hvordan kan du opnå forretningsværdi igennem en end-to-end Data og AI
transformation?
Jens Damgaard, Senior Solution Sales Manager, Kyndryl Danmark

10:10 - 10:30 Beskyt dine data med den rigtige lagrings- og sikkerhedsløsning
Kim Gregers Petersen, Partner Technical Specialist, Storage, IBM
Pablo Acevedo Areco, Senior Security Architect, IBM

10:30 - 10:40 Pause

10:40 - 11:00 Bæredygtighed i datacenteret – nu og i fremtiden
Kim B. Reesen, datacenterchef, Cibicom A/S

11:00 - 11:20 Fremtidens datacenter starter med.... menneskerne!
Poul Kjeldgaard, Field CTO, Dell Technologies Danmark

11:20 - 11:40 Datacenterets rolle som fysisk fundament for din hybride IT strategi
Brian Bade, Sales Director, Digital Realty Nordics

11:40 - 12:00 Ethernetics: "Innovation i en PDU for at dekarbonisere internettet!"
Jan Dezutter, Managing Partner & co-founder, Ethernetics

12:00 - 12:05 Dagens moderator samler op
Alexander Haslund, Strategi- og ledelsesredaktør, Computerworld

12:05 - 12:05 Tak for i dag
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09:00 - 09:05: Velkomst ved dagens moderator

Alexander Haslund
Strategi- og ledelsesredaktør
Computerworld

09:05 - 09:25: Kurs mod bæredygtige datacentre i Danmark

Thomas Volder
Formand
Danish Data Center Industry / Keynote

Hvilke konkurrencemæssige fordele på vejen mod bæredygtige datacentre har Danmark? Og er vi på ret kurs
med udviklingen.

• Initiativer og teknologiske innovationer til grønne datacentre løsninger
• Udvikling i grøn strøm og mulighederne for datacentre operatører

09:25 - 09:50: Har du styr på de nyeste trends og retninger inden for IT-infrastruktur?

Tom Christensen
Global Technology Advisor & Executive Analyst
Hitachi Vantara / Partner

Vi vil starte med den digitale infrastruktur, som Hitachi bringer på markedet, og hvordan den har udviklet sig i
løbet af det seneste år. Hybrid cloud, private cloud og automatisering påvirker alle datacentre for både den
private og den offentlige sektor. Hvad er tendensen? Hvad kan du forvente vil ske i de kommende år?

09:50 - 10:10: Hvordan kan du opnå forretningsværdi igennem en end-to-end Data og
AI transformation?

Jens Damgaard
Senior Solution Sales Manager
Kyndryl Danmark / Partner

Kyndryl Data og AI services kan hjælpe din virksomhed løse komplekse data management og AI udfordringer.
Igennem use cases vil vi vise hvordan vores accelererede tilgang til data og AI transformation giver agile,
integrerede, fleksible løsninger til din forretnings databeholdning. Vores løsninger inkluderer full-stack services
for data modernisering, data platform management, og enterprise AI services, med en modular struktur der
leverer automatiserede workflows, indbygget intelligens, og et samlet overblik over alle din data.
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10:10 - 10:30: Beskyt dine data med den rigtige lagrings- og sikkerhedsløsning

Kim Gregers Petersen
Partner Technical Specialist, Storage
IBM / Partner

Pablo Acevedo Areco
Senior Security Architect
IBM / Partner

Ransomware og andre cybertrusler sætter i højere grad vores IT-dagsorden. Robuste og uforanderlige
datakopier er det bedste værn mod disse angreb. Ved hjælp af IBM Safeguarded Copy, som er en del af IBM
FlashSystems storagesystemer, kan man simpelt og effektivt bygge sådan en løsning. Kombineret med IBM
Security state-of-the-art software, opnås et komplet CyberVault-miljø, der holder dine data sikre.

I indlægget viser vi, hvad der skal til – med reelle use-cases og eksempler.

Indlægget afholdes på engelsk

10:30 - 10:40: Pause

10:40 - 11:00: Bæredygtighed i datacenteret – nu og i fremtiden

Kim B. Reesen
datacenterchef
Cibicom A/S / Partner

Hvilke tiltag kan du gøre for at forbedre din it-drift samtidig med at give driften en grønnere profil?
Få indblik i fordelene ved at flytte din drift ind i et center, hvor du ikke alene får en (typisk) mere stabil drift til
billigere penge, samtidig med du kan drage nytte af stordriftens styrke til at implementere bæredygtig
teknologi.

11:00 - 11:20: Fremtidens datacenter starter med.... menneskerne!

Poul Kjeldgaard
Field CTO
Dell Technologies Danmark / Partner
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Ingen tvivl om at teknologien ikke står stille, men konstanten i en omskiftelig verden, er de eksperter, der driver
vores IT og sikrer at vores digitaliserede verden fungerer.

Så når vi taler om fremtidens datacenter, vil Dell Technologies gerne inspirere til, hvordan vi tænker
organisationen og menneskerne ind i de løsninger, der bliver det nye fundamentet.

11:20 - 11:40: Datacenterets rolle som fysisk fundament for din hybride IT strategi

Brian Bade
Sales Director
Digital Realty Nordics / Partner

Ifølge Gartner vil 60-80% af virksomheders data, i løbet af de kommende år, blive genereret og opbevaret
udenfor virksomhedernes egne fysiske datacenterfaciliteter.

Værdien af egne fysiske on-premise datacentre udvandes med hastig kraft, og virksomheder er derfor nødt til
at gentænke deres klassiske netværks- og IT-servicearkitektur modeller for at undgå begrænsninger i deres IT
agilitet.

I dette indlæg taler vi om, hvordan virksomheder kan forholde sig til disse forandringer og sikre sig et optimalt
og fremtidssikret fundament for hybride IT strategier, cloud strategier og digitaliseringsstrategier. Interxion
stiller bl.a. skarpt på, hvordan de fysiske datacenter fundamenter forandrer sig, og hvorfor flere data,
workloads og applikationer i fremtiden vil flytte til colocation datacentre, hvor data fysisk vil blive udvekslet og
tilgået, og hvor fremtidens digitale øko-systemer opstår.

11:40 - 12:00: Ethernetics: "Innovation i en PDU for at dekarbonisere internettet!"

Jan Dezutter
Managing Partner & co-founder
Ethernetics / Keynote

Hør hvordan man kan sænker CO2-aftrykket for datacentre, datacenterkunder og teleudbydere.

Indlægget afholdes på engelsk

12:00 - 12:05: Dagens moderator samler op

Alexander Haslund
Strategi- og ledelsesredaktør
Computerworld

12:05 - 12:05: Tak for i dag


